EDITAL Nº 054/SES/2017

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO CONTEÚDO E
GABARITO PRELIMINAR DAS QUESTÕES OBJETIVAS DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, destinado a prover vagas no nível inicial,
na função de Técnico em Enfermagem,  Edital nº 054/SES/2017, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos
interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

11439 AIRON LANGE P01 3 Indeferido Manter Questão

145 ALEXANDRA SIMIANO P01 28 Indeferido Manter Questão

11740 ALINE RODRIGUES CAGOL P01 3 Indeferido Manter Gabarito

11740 ALINE RODRIGUES CAGOL P01 4 Indeferido Manter Decisões

11740 ALINE RODRIGUES CAGOL P01 15 Indeferido Manter Gabarito

11690 AMANDA PEREIRA BIANQUI P01 23 Indeferido Manter Questão

10118 ANDRE LOFI P01 23 Indeferido Manter Gabarito

11977 ANDRIELI BARBOSA DIAS P01 1 Indeferido Manter Questão

243 ANDRIELLE DE OLIVEIRA P01 6 Improcedente Manter Questão

11319 ANGELA MARIA DOS SANTOS P01 1 Indeferido Manter Decisões

10874 ANGELITA FEIJO DA SILVA P01 1 Indeferido Manter Decisões

10874 ANGELITA FEIJO DA SILVA P01 10 Indeferido Manter Decisões

9721 BERNADETE DOS SANTOS P01 16 Improcedente Manter Questão

9883 BRUNA RODRIGUES GIRON P01 13 Improcedente Manter Questão

9883 BRUNA RODRIGUES GIRON P01 23 Indeferido Manter Questão

9883 BRUNA RODRIGUES GIRON P01 28 Improcedente Manter Questão

9691 CARLOS EDUARDO DE MELO P01 15 Improcedente Manter Questão

11655 CAROLINE LOPES DE SOUZA P01 23 Indeferido Manter Gabarito

11655 CAROLINE LOPES DE SOUZA P01 28 Indeferido Manter Gabarito

10246 DANIELE DO AMARAL P01 1 Indeferido Manter Gabarito

9624 DIEGO CAMARGO P01 21 Indeferido Manter Questão

9624 DIEGO CAMARGO P01 23 Improcedente Manter Questão

10346 DIEINE PATRICIA WERNER P01 13 Improcedente Manter Questão

11461 EDER ESPINDOLA P01 6 Indeferido Manter Questão

12636 ELIANE SALETE RODRIGUES P01 4 Indeferido Manter Questão

95 ERICSON BERNARDO P01 1 Indeferido Manter Questão

10432 EVELIN WELTER P01 28 Improcedente Manter Questão

9689 FERNANDA CAROLINE RESCAROLLI P01 3 Indeferido Manter Questão

Página 1/3

11698 FERNANDA POLICARPO P01 2 Indeferido Manter Questão

11737 GEORGIA MEIRE ATAIDE P01 13 Indeferido Manter Questão

11837 GISELI RODRIGUES DE LIMA P01 16 Indeferido Manter Questão

10471 GISELLY DE MELLO MARTINS P01 6 Indeferido Manter Questão

10471 GISELLY DE MELLO MARTINS P01 23 Indeferido Manter Questão

10585 GLIZEUDI GOMES CARDOSO P01 23 Indeferido Manter Questão

11919 GRAZIELA RECH BITENCOURT LOPES P01 1 Indeferido Manter Gabarito

11919 GRAZIELA RECH BITENCOURT LOPES P01 2 Indeferido Manter Gabarito

11919 GRAZIELA RECH BITENCOURT LOPES P01 3 Indeferido Manter Questão

10804 IRACEMA SANTIAGO FAUSTINO TAPIA P01 23 Indeferido Manter Questão

10239 JOSUE CARLOS DA SILVA P01 21 Indeferido Manter Questão

10239 JOSUE CARLOS DA SILVA P01 23 Indeferido Manter Questão

10239 JOSUE CARLOS DA SILVA P01 26 Improcedente Manter Questão

10536 JULIANA CARINA MARQUETTI P01 3 Indeferido Manter Questão

51 JULIANA LINDAMIR DA CONCEICAO P01 24 Indeferido Manter Questão

10306 KELLY FERNANDA VENTURA P01 23 Indeferido Manter Questão

9950 KENIA REGINA DA SILVA ESPINDOLA P01 23 Indeferido Manter Questão

10531 LARISSA DA SILVA P01 1 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

11812 LARISSA RODRIGUES FIGUEREDO P01 14 Improcedente Manter Questão

11812 LARISSA RODRIGUES FIGUEREDO P01 17 Indeferido Manter Questão

11812 LARISSA RODRIGUES FIGUEREDO P01 24 Indeferido Manter Questão

11257 LEIDIANE SILVA AMARAL P01 1 Indeferido Manter Questão

11911 LUCIANA PAES GOULART P01 1 Indeferido Manter Questão

10015 MARCIEL SILVA DOS SANTOS P01 5 Indeferido Manter Questão

210 MATHEUS THOMAZI DA SILVEIRA P01 3 Indeferido Manter Questão

10360 MAYCON JULISANDER ZELINDRO P01 23 Indeferido Manter Questão

511 MICHELI CRISTINA SOUZA DE AMORIM P01 3 Indeferido Manter Questão

511 MICHELI CRISTINA SOUZA DE AMORIM P01 14 Improcedente Manter Questão

511 MICHELI CRISTINA SOUZA DE AMORIM P01 17 Indeferido Manter Questão

511 MICHELI CRISTINA SOUZA DE AMORIM P01 21 Indeferido Manter Questão

511 MICHELI CRISTINA SOUZA DE AMORIM P01 23 Indeferido Manter Questão

511 MICHELI CRISTINA SOUZA DE AMORIM P01 25 Indeferido Manter Questão

11217 PAOLLA DA SILVA PEREIRA P01 1 Indeferido Manter Questão

11217 PAOLLA DA SILVA PEREIRA P01 3 Indeferido Manter Questão

11217 PAOLLA DA SILVA PEREIRA P01 4 Indeferido Manter Questão

11217 PAOLLA DA SILVA PEREIRA P01 13 Indeferido Manter Questão

11471 PATRICIA COSTA SOARES P01 3 Indeferido Manter Questão

9593 PAULO SERGIO RODRIGUES DE JESUS P01 14 Indeferido Manter Questão

12231 PRISCILA KRUGER DIAS P01 2 Indeferido Manter Questão

12231 PRISCILA KRUGER DIAS P01 3 Indeferido Manter Questão

10368 RAQUEL DE OLIVEIRA AMANDIO P01 30 Indeferido Manter Decisões

10730 RENATA DIAS P01 14 Improcedente Manter Questão

10730 RENATA DIAS P01 18 Indeferido Manter Questão

135 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA P01 6 Indeferido Manter Gabarito

135 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA P01 26 Indeferido Manter Questão

Página 2/3

11070 SABRINA DOS SANTOS CORREA P01 6 Indeferido Manter Gabarito

173 SANDRA DE MELO P01 23 Indeferido Manter Questão

12190 SARA SOARES P01 6 Indeferido Manter Gabarito

10501 SONIA APEL P01 3 Indeferido Manter Questão

11406 SONIA REGINA DE JESUS P01 1 Indeferido Manter Questão

9597 TAINA SABRINA KRZEZINSKI P01 3 Indeferido Manter Questão

9597 TAINA SABRINA KRZEZINSKI P01 11 Indeferido Manter Gabarito

9792 TAMARA COSTA PRESTES P01 6 Indeferido Manter Gabarito

9792 TAMARA COSTA PRESTES P01 17 Indeferido Manter Gabarito

9523 THAIS CRISTINA DA COSTA GARCIA P01 13 Improcedente Manter Questão

12165 THAYSE ALVES PAES P01 3 Indeferido Manter Questão

11927 VALCIR JOSE KRETZER JUNIOR P01 11 Indeferido Manter Gabarito

646 VANESSA DE MATTOS MARTINI P01 23 Indeferido Manter Questão

646 VANESSA DE MATTOS MARTINI P01 28 Indeferido Manter Questão

10348 VANISSE DEL CASTANHEL P01 11 Indeferido Manter Gabarito

10348 VANISSE DEL CASTANHEL P01 11 Indeferido Manter Gabarito

600 ZELI PANHO DUTRA P01 10 Indeferido Manter Questão

12605 ZENI BUENO PEREIRA P01 13 Indeferido Manter Questão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas
as decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Processo
Seletivo, utilizando o endereço eletrônico http://ses.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Banca
Examinadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 27 de novembro 2017.

Página 3/3